

Årsredovisning

för

Klimatkontakt AB

559131-0635

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Klimatkontakt AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 8 januari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sundbyberg den 8 januari 2025

Mikael Berglund



2025021804973

Årsredovisning
för
Klimatkontakt AB

559131-0635

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Klimatkontakt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom kvalitet, miljö och arbetsmiljö.
Företaget har sitt säte i Stockholms län, Sundbyberg kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	445	1 086	304	170
Resultat efter finansiella poster	125	296	-50	-101
Balansomslutning	346	696	693	528
Soliditet (%)	43,5	50,5	39,2	59,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med 59 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på färre erhållna uppdrag i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	71 462	230 351	351 813
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		230 351	-230 351	0
Årets resultat			98 492	98 492
Belopp vid årets utgång	50 000	1 813	98 492	150 305

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 813
årets vinst	98 492
	100 305

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	305
	100 305

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Ulf Barrner
Ulf Barrner

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		444 569	1 086 245
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		444 569	1 086 245
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-45 889	-101 470
Personalkostnader	2	-273 808	-689 308
Summa rörelsekostnader		-319 697	-790 778
Rörelseresultat		124 872	295 467
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		235	569
Räntekostnader och liknande resultatposter		-243	-33
Summa finansiella poster		-8	536
Resultat efter finansiella poster		124 864	296 003
Resultat före skatt		124 864	296 003
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 372	-65 652
Årets resultat		98 492	230 351

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Vit Barrer
Vit Barrer

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3, 4

120 000

120 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

120 000

120 000

Summa anläggningstillgångar

120 000

120 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

319 600

Övriga fordringar

35 692

367

Summa kortfristiga fordringar

35 692

319 967

Kassa och bank

Kassa och bank

189 998

256 064

Summa kassa och bank

189 998

256 064

Summa omsättningstillgångar

225 690

576 031

SUMMA TILLGÅNGAR

345 690

696 031

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Ulf Bannan
Ulf Bannan

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 813

71 462

Årets resultat

98 492

230 351

Summa fritt eget kapital

100 305

301 813

Summa eget kapital

150 305

351 813

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser

120 000

120 000

Summa avsättningar

120 000

120 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

62 492

63 910

Övriga skulder

3 393

141 308

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 500

19 000

Summa kortfristiga skulder

75 385


224 218

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

345 690

696 031

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:


Vik Bagger

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	120 000	120 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	120 000	120 000
Utgående redovisat värde	120 000	120 000

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:


Ulf Barner
Ulf Barner

Not 4 Lån och eventalförpliktelser till förmån för ledande befattningshavare

	2024-12-31	2023-12-31
Avsatt pension	120 000	120 000
	120 000	120 000


Avsatt direktpension är placerad i en kapitalförsäkring som har pantförskrivits till bolagets ägare.

Sundbyberg den 8 januari 2025



Mikael Berglund

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Mikael Berglund